ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ХАБАРО ВСКИ Й  М УНИ Ц ИП АЛЬН Ы Й  РАЙОН

УЧАСТКО ВАЯ И ЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ ИССИЯ
И ЗБИ РАТЕЛЬН О ГО  УЧАСТКА №  795

06 сентября 2021 г.
Р Е Ш Е Н И Е

с Матвеевка
№ 5

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии
№795 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края <<0 режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 795 с правом решающего голоса* работающих в

комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

Председатель участковой
избирательной комиссии j

Аг/ш.
Секретарь участковой <1
избирательной комиссии

Р.Б. Никульшина

Н.В. Смирных

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 795 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года

Числа имесяца Количество часов работы члена избирательной комиссии, работаю щ его в комиссии не на постоянной (ш татной) основе
Никульшина Рита

Викторовна
председатель

Тимофеева Ирина
Викторовна

зам председателя

Смирных Наталья
Владимировна

секретарь

Безрукова Розалия
Рашитовна

член комиссии

Гусакова Екатерина
Геннадьевна

член комиссии

Зайцева Валерия
Андреевна

член комиссии

Шульта Мария
Александровна
член комиссии

Шагапова Татьяна
Викторовна

член комиссии

Шаруева Елена
Александровна
член комиссии

Шмидт Людмила
Александровна
член комиссии

1 2 3 4 5 6 7 b П

06.09 8,0 8,0 5.0 2.0 2,0 2,0 8,0 5,0 2.0 2,0

07.09 8.0 8.0 8,0 8,0

08.09. 10,0 8.0 8,0 8,0

09.09. 9,0 8,0 9,0

10.09. 8,0 8,0 10,0 3,0

11.09. 8,0 8,0 8,0

12.09. 8,0 8.0 8,0

13 09. 8.0 3,0 8.0 8,0 8.0

14,09. 8.0 8,0 8.0 8,0

15.09. 8.0 8.0 8,0 8.0 8.0 8,0 8,0 8.0 8.0

16.09. 8,0 8.0 3.0 3.0 8,0 8,0

17.09. 140 14,0 14.0 14,0 3,0 14,0 14,0 3,0 14,0

18.09. 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0 14,0

19.09. 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5

20 09. 3.0 3.0

В С Е Г О
Ч А С О В

139,5 88,5 85,5 66,5 38,5 22,5 136,5 90,5 38,5 66,5

Лоднмсь членя
КОМИТСНМ гтб

ТМНЙКЧНИ лГини
, JJ 0 '̂ 1 С 4 ^ / Г с  /

У, >  / ’

W

U
^

L
NJ

< j k t?

Секретарь избирательной комиссии

0 6 сентября 202) I ода

Смирных Н И